АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2021                                       г. Рассказово                              №  378

О внесении изменений в постановление администрации города от 23.12.2020
№ 1795 "Об утверждении стоимости льготного питания в муниципальных
общеобразовательных организациях города Рассказово"

Администрация города Рассказово постановляет:
1. Внести в постановление администрации города от 23.12.2020 № 1795

"Об утверждении стоимости льготного питания в муниципальных
общеобразовательных организациях города Рассказово" (далее постановление)
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
"1. Установить стоимость льготного питания на I полугодие 2021 года в

сумме 20 рублей в день для детей из малообеспеченных семей, детей,
признанных инвалидами, тубинфицированных детей, детей, находящихся под
опекой (попечительством), опекунам (попечителям) которым не
выплачиваются средства на содержание детей, обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях, детей, находящихся в трудной жизненной
ситуации (проживающих в центрах поддержки семьи и помощи детям,
обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях).

Установить стоимость льготного питания на I полугодие 2021 года в
сумме 20 рублей в день для детей с ОВЗ, обучающихся 1-4 классов
муниципальных общеобразовательных организаций, и 40 рублей в день для
детей с ОВЗ, обучающихся 5-11 классов муниципальных общеобразовательных
организаций".

2.Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания "РИА
"ТОП 68" (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города В.С.Соколову.

Первый заместитель главы
администрации города

А.И.Таранков

	О внесении изменений в постановление администрации города от 23.12.2020  № 1795 "Об утверждении стоимости льготного питания в муниципальных общеобразовательных организациях города Рассказово"
	1. Внести в постановление администрации города от 23.12.2020 № 1795 "Об утверждении стоимости льготного питания в муниципальных общеобразовательных организациях города Рассказово" (далее постановление) следующие изменения: